PAGE

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.02.2013
	№
	33

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского городского округа от 06.12.2012 № 779 «О внесении изменений в постановление главы города  от 30.12.2011 № 600 «О внесении изменений в постановление главы города  от 29.11.2010 № 405 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение управления недвижимостью,  реформирования и регулирования земельных отношений на территории муниципального образования Берёзовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.»
В связи с фактическим выполнением работ в отчетном 2012 году

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Березовского городского округа от 06.12.2012 № 779 «О внесении изменений в постановление главы города  от 30.12.2011 № 600 «О внесении изменений в постановление главы города  от 29.11.2010 № 405 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение управления недвижимостью,  реформирования и регулирования земельных отношений на территории муниципального образования Берёзовского городского округа» на 2010 год и плановый период 2011-2012 гг.», а именно:

1.1. Приложение к муниципальной целевой программе «Информационное обеспечение недвижимостью, реформирования и регулирования земельных отношений на территории муниципального образования Берёзовский городской округ» 2010 -2012 годы изложить в новой редакции: «

	№ пп
	 Наименование мероприятий и затрат
	Стоимость, тысяч рублей

	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.
	всего

	1.
	Проведение землеустроительных работ для льготных категорий граждан.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Комплекс работ по постановке на государственный кадастровый учет земельных участков под объектами муниципальной собственности.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Формирование и постановка на государственный кадастровый учет земельных участков, выставляемых на торги по продаже земельных участков в собственность или права на заключения договоров аренды земельных участков.
	257,15
	370,00
	669,044
	1 296,194

	4.
	Инвентаризация бесхозных и брошенных земельных участков.
	0,00
	 0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Ведение муниципального земельного контроля.
	0,00
	  0,00
	0,00
	0,00

	6.
	Проведение работ по территориальному землеустройству (межевание границ земельных участков, разработка схем территориального планирования, градостроительных и технических регламентов, градостроительное зонирование, планировка территорий).
	2 103,85
	725,00
	201,734
	3 030,584

	6.1.
	Определение границ городской черты в единой государственной системе координат, создание местной опорной межевой сети.
	0,00
	0,00
	168,98
	168,98

	6.2.
	Формирование земель общего пользования.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6.3.
	Формирование земельных участков под многоквартирными жилыми домами, 1702 га (344 объекта).
	791,00
	725,00
	20,75
	1 536,75

	6.4.
	Межевание и оценка  земель садовых обществ
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	6.5.
	Землеустройство, производство работ по созданию топографических планов масштаба 1:2000 и ведение топографического мониторинга.
	1 312,85
	0,00
	12,004
	1 324,854

	7.
	Функционирование и содержание системы «одного окна».
	120,00
	215,072
	81,226
	416,298

	ИТОГО:
	2 481,00
	1 310,072
	952,004
	4 743,076

»

2. Начальнику отдела информационных технологий (Завьяловой А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Берёзовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Титова Д.А.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города
                    С.Ф.Чернов
В.П.Бондарь

3-28-11